
UCHWAŁA NR XLI/447/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/293/2017  Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 15 marca 2017 roku, 
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Dziwnowa, 

Dziwnówka i Międzywodzia, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz 
sposobu ich pobierania (Dz.U. Woj. Zach. z 2017 r. poz.  1580)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232; z 2018 r., poz. 130) i art.13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2222; z 2018 r., poz. 12, 
138 i 159),  Rada  Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1.  W § 1 Uchwały Nr XXVIII/293/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 15 marca 2017 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Opłaty, o których mowa w ust. 3 pobiera się za parkowanie pojazdów 
samochodowych od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 20:00, w okresie od dnia 15 czerwca 
do dnia 15 września każdego roku,  z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”;

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę dodatkową w wysokości 50 zł, za parkowanie pojazdu 
w „Strefach” bez uiszczenia należnej opłaty. Termin uiszczenia opłaty dodatkowej wynosi 7 dni od dnia 
wystawienia zawiadomienia. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w dniu wystawienia 
zawiadomienia lub w następnym dniu roboczym po tym dniu, opłatę dodatkową pobiera się w wysokości 
25,00 zł.”.

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/293/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 15 marca 
2017 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt. 5 tabeli w kolumnie „opłata”, otrzymuje brzmienie: „Za bilet całodniowy”;

2) pkt. 9 tabeli w kolumnie „opłata”, otrzymuje brzmienie: „Za abonament  parkingowy w danym roku 
kalendarzowym, dla mieszkańców zameldowanych na stałe na terenie gminy Dziwnów oraz osób 
prowadzących działalność gospodarczą całoroczną na terenie gminy”.

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/293/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 15 marca 
2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „wykup biletu całodniowego - opłata wnoszona monetami w automacie 
parkingowym (parkomacie)”;

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „wykupienie jednorazowego biletu całodniowego w automacie 
parkingowym (parkomacie)”.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: 6116BE8F-1E14-49F8-A5BF-FCB00B51CAE2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 6116BE8F-1E14-49F8-A5BF-FCB00B51CAE2. Podpisany Strona 2




